[image: image1.jpg]

Совет
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2023

                                  № 14
г. Усть-Лабинск

                          Протокол № 49
О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от
14 апреля 2022 г. № 5 протокол № 38 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Усть-Лабинского городского, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения     Усть-Лабинского района от 14 апреля 2022 г. № 5 протокол № 38 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Усть-Лабинского городского, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

1) наименование, пункт 1 и наименование приложения после слов    «Усть-Лабинского городского» дополнить словами «поселения                     Усть-Лабинского района»;
2) в пункте 5 приложения слова «Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» заменить словами «Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
 3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека МО Усть-Лабинский район».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения (Чернышова Н.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского
района

                                                 С.В. Выскубов
Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района

                           С.А. Гайнюченко